

Nº COTAÇÃO : 3161

DATA : 24/06/2019

DATA AUTORIZAÇÃO : 24/06/2019

TIPO LICITAÇÃO : COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS

Nº LICITAÇÃO :

Nº PROCESSO : 2019008012

UG :

CNPJ : 14.868.880/0001-27
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
 ENDEREÇO : RUA ALVINO SILVESTRE DE OLIVEIRA 93A
 BAIRRO : DINOMAR RIBEIRO
 CIDADE : INACIOLANDIA CEP : 75550000
 TELEFONE : 64 34358000 FICHA : 20190444
 ORGANOGAMA: 7.0701.0483.2054 EMPENHO : 0 FONTE : 129
 MANUTENCAO DO C.R.A.S.

FORNECEDOR :

CNPJ / CPF : 32.825.067/0001-51
J RONALDO FERNANDES
 ENDEREÇO : AVENIDA CAMPO GRANDE
 BAIRRO : JOSE INACIO
 COMPLEMENTO : SUPERMERCADO
 CIDADE : INACIOLANDIA UF : GO
 CEP : null
 TELEFONE :

HISTÓRICO :

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E AGUA SEM GÁS PARA O 3º BAILE DO IDOSO.

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	20,00	FARDOS.	11137 - AGUA SEM GÁS - 500 ML	18,2500	365,00

DESPESAS:	DESCONTOS:	SUB-TOTAL:	TOTAL A PAGAR:
0,000	0,000	365,000	365,00

VALOR: TREZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA 24/06/2019


 ENCARGADO DE COMPRAS

Nº COTAÇÃO : 3161

DATA : 24/06/2019

DATA AUTORIZAÇÃO : 24/06/2019

TIPO LICITAÇÃO : COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS

Nº LICITAÇÃO :

Nº PROCESSO : 2019008012

UG :

CNPJ : 14.868.880/0001-27
 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
 ENDEREÇO : RUA ALVINO SILVESTRE DE OLIVEIRA 93A
 BAIRRO : DINOMAR RIBEIRO
 CIDADE : INACIOLANDIA CEP : 75550000
 TELEFONE : 64 34358000 FICHA : 20190444
 ORGANOGRAMA: 7.0701.0483.2054 EMPENHO : 0 FONTE : 129
 MANUTENCAO DO C.R.A.S.

FORNECEDOR :

CNPJ / CPF : 32.825.067/0001-51
 J RONALDO FERNANDES
 ENDEREÇO : AVENIDA CAMPO GRANDE
 BAIRRO : JOSE INACIO
 COMPLEMENTO : SUPERMERCADO
 CIDADE : INACIOLANDIA UF : GO
 CEP : null
 TELEFONE :

HISTÓRICO :

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E AGUA SEM GÁS PARA O 3º BAILE DO IDOSO.

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	30,00	UNIDADE	7072 - ALCOOL EM GEL 70% -	5,0500	151,50
2	10,00	UNIDADE	11136 - AVENTAL DE PLASTICO IMPERMEAVEL -	13,9000	139,00
3	20,00	UNIDADE	504 - CERA VERDE - CERA LÍQUIDA 2 LITROS FORMULADA PARA PROPORCIONAR AINDA MAIS BRILHO E DURABILIDADE, COM SUAVE PERFUME FLORAL. INDICADA PARA PROTEGER PISOS SINTECADOS, VINÍLICOS, CERÂMICAS, LAJOTAS, CARPETES DE MADEIRA, PAVIFLEX, PEDRAS E SIMILARES; COR VERDE.	7,5000	150,00
4	24,00	UNIDADE	4978 - DESINFETANTE CONCENTRADO EM GEL 500ML - DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO; ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES. 500 ML NOS PERFUMES EUCALIPTO, JASMIM, LIMÃO, LAVANDA, PINHO,	5,1600	123,84
5	50,00	UNIDADE	4974 - DETERGENTE NEUTRO 500ML - DETERGENTE PARA LOUÇAS, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS. ARO MA NATURAL. FRASCO DE 500ML.	1,3000	65,00
6	1,00	CAIXA	7200 - LUVA M -	30,0000	30,00
7	10,00	UNIDADE	5034 - PANO DE CHÃO TIPO ESFREGÃO - PANO DE CHÃO TIPO ESFREGÃO GRANDE	8,0000	80,00
8	10,00	FARDOS.	592 - PAPEL HIGIENICO 16X1 - PAPEL ABSORVENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIBRAS 100% NATURAIS, NA COR BRANCA, PICOTADO, GOLFRADO MEDINDO 60M X 10 CM- FARDO COM 16 ROLOS	10,5000	105,00
9	25,00	UNIDADE	9114 - REMOVEX (LIMPA PEDRA) - 5 LT	35,0000	875,00
10	5,00	UNIDADE	8989 - RODO C/ CORPO E CABO DE ALUMINIO 80CM - RODO C/ CORPO E CABO DE ALUMINIO 80CM	49,0000	245,00
11	5,00	PCT	4735 - SABAO EM BARRA - SABÃO EM BARRA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, NEUTRO, GLICERINADO. PACOTE COM 05 BARRAS DE 200G CADA.	5,6000	28,00
12	10,00	UNIDADE	5144 - SABONETE LIQUIDO 500ML - 1ª LINHA	6,5900	65,90
13	6,00	UNIDADE	9042 - SACO ALVEJADO - 100% ALGODÃO, DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS, COM MEDIDA MÍNIMA DE 65 X 35CM, COM ETIQUETA NA LATERAL.	5,5000	33,00
14	20,00	PACOTE	9111 - SACO PARA LIXO 100 LT -	1,9900	39,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 11336

15	20,00	UNIDADE	3522 - SACO PARA LIXO 30 LITROS - SACO PLÁSTICO LIXO, 30 LITROS, 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 25, PACOTE 4,00 ALTURA 50, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ EST AR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	2,7000	54,00
16	10,00	UNIDADE	3282 - SACOS PARA LIXO 50L - SACO PLÁSTICO LIXO, 50 LITROS, 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 25, PACOTE 4,00 ALTURA 50, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ EST AR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	2,0500	20,50
17	10,00	PCT	4832 - TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADOS PARA MÃOS - TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO PARA AS MÃOS: DUAS DOBRAS BRANCAS, 100% CELULOSE VIRGEM, ACONDICIONADA EM FARDO DE PAPEL PARDO, PACOTES COM 1.000 FOLHAS PESANDO NO MÍNIMO DE 1,500KG, COM MEDIDAS APROXIMADAS 23CM X 23CM PODENDO VARIAR ATÉ 1CM SEU TAMANHO. EMBALAGEM CERTIFICADA PELO IMETRO, FABRICANTE DEVERA TER LAUDOS OU FICHAS TÉCNICAS DE ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, FICHA DE INFORMAÇÕES SOBRE A SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS, REGISTROS OU NOTIFICAÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA PARA PRODUTOS E EMBALAGENS. DATA DE FABRICAÇÃO, NOME E REGISTRO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL COM CRQ, RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO	18,9000	189,00
18	3,00	UNIDADE	639 - VASSOURA DE PALHA - VASSOURA DE PALHA, NATURAL, COM 60CM, CABO EM MADEIRA, LIXADO E PERFEITAMENTE RETO.	7,4500	22,35
19	3,00	UNIDADE	537 - VASSOURA DE PELO - VASSOURA, COM CERDAS DE NYLO N LUXO, BASE EM MADEIRA UNIDADE 3,00 RESISTENTE, CERDAS CO M COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM, DISPO STAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER T ODA A BASE, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESIST ENTE, CABO DE MADEIRA PLAST IFICADO MEDINDO 1,20M, COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE NA BASE DA VASSO URA E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, CO M PERFEITO ACABAMENT O, USO DOMÉSTICO.	9,2000	27,60
20	3,00	UNIDADE	7074 - VASSOURA ZIG ZAG -	45,0000	135,00
21	10,00	UNIDADE	5004 - ÁLCOOL 70% EM GEL PARA HIGIENIZAR AS MÃOS. - ÁLCOOL GEL 500G C/VÁLVULA PUMP - ÁLCOOL 70%. GEL PARA HIGIENIZAR AS MÃOS COM AÇÃO BACTERICIDA E ANTISSÉPTICA. EMBALAGEM TRANSPARENTE.	11,5000	115,00
22	10,00	UNIDADE	9109 - ÓLEO DE EUCALIPTO 100ML -	11,9000	119,00

DESPESAS:	DESCONTOS:	SUB-TOTAL:	TOTAL A PAGAR:
0,000	0,000	2.813,490	2.813,49

VALOR: DOIS MIL E OITOCENTOS E TREZE REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA 24/06/2019


ENCARREGADO DE COMPRAS